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Uitslag Bathmen Laren 10 september 2016

Rubriek 1. Vaarzen Zwartbont
naam

3 Nijkamp Flz Cash Halo 22

7 't Laar llona 16

4 Holbra Patwona 1

6 Beverlake Annecy 683

9 Doortje 51

1 Dika 4437

2 Coco 4430

5 Nellie 4419

8 Nijkamp Leonoor ET 19

Goede Rubriek, uitlopend kopnummer.

Rubriek 2. Vaarzen Zwartbont
14 Nijkamp Bons-Holsteins
11 Nijkamp Roza 143
17 Holbra Paloma 1
13 Tina 34
12
10 Beverlake Lilo 676
15 Gotink's Delta 793
16 Betje 134

vader

Heavenly Golden Dreams
Jotan Red

Seagull-Bay Supersire
Delta Titanium

Pirolo Goldw. Wyman
Sully Altameteor

D Ole

Lowlands Franklin
Picston Shottle ET

R-E-W Seaver
Toc-Farm Goldsun
Zelgadis

Domicole Chelios
Simply

Newhouse Gofast
Dinomi Altadetroit
R-E-W Seaver

Geweldige aanhoudende rubriek melkvaarzen met best geuierd kopduo.

Rubriek 3. Middenklasse Zwartbont
22 Nijkamp Frida 100
20 Nijkamp Frida 102
23 Bonnie 5
24 Holbra Miki
18 Holbra Dyca
19 Hemrik Holstein Acme Sole
21 Huntje Holstein Daylight 3

Best aanhoudende rubriek met fraai kopduo.

Rubriek 4. Middenklasse Zwartbont
26 Nijkamp Geralda 21
28 Nijkamp Alie 131
27 Holbra Chica
31 Holbra Wiinnie
25 Soetten Botter Paris 4
29 Willy 76
30 Nijkamp K Martha 362

Khw Elm-Park Acme
R-E-W Seaver
Crockett-Acres Eight
Va-Early-Dawn Sudan Cri
Delta Dynamo

Khw Elm-Park Acme
Bomaz Altacascade

Jotan Red

Gillette Windbrook

Mr Chassity Gold Chip
Gillette Windbrook
Khw Elm-Park Acme
Danillo

Gillette Windbrook

ubn eigenaar

319849 H J+J Bouwmeester-Stegink
326162 VOF Ludden-Heijink

315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink
265168 VOF Reinders-Boschloo
284383 H J J B Arendsen Raedt
313553 Mts A+J+G de Groot-de Groot
313553 Mts A+J+G de Groot-de Groot
313553 Mts A+J+G de Groot-de Groot
319849 H J+J Bouwmeester-Stegink

319849 H J+J Bouwmeester-Stegink
319849 H J+J Bouwmeester-Stegink
315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink

315197 Mts AA+JG Oudenampsen-Schott

313553 Mts A+J+G de Groot-de Groot
265168 VOF Reinders-Boschloo
1890659 VOF Berends Dairy

315197 Mts AA+JG Oudenampsen-Schott

319849 H J+J Bouwmeester-Stegink
319849 H J+J Bouwmeester-Stegink

315197 Mts AA+JG Oudenampsen-Schott

315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink
315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink

6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen
314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp

319849 H J+J Bouwmeester-Stegink
319849 H J+J Bouwmeester-Stegink
315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink
315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink

6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen
6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen

319849 H J+J Bouwmeester-Stegink

Geweldige rubriek met uitlopend kopduo waar de benen het kleine verschil maak.

adres
Nykampswg 22
Binnenwg 30
Langelersdk 10
Kleine Veldstr 6
Tobbert 6
Zutphensewg 43
Zutphensewg 43
Zutphensewg 43
Nykampswg 22

Nykampswg 22
Nykampswg 22
Langelersdk 10
Kattendaal 2
Zutphensewg 43
Kleine Veldstr 6

Lg Lochemsewg 10
Kattendaal 2

Nykampswg 22
Nykampswg 22
Kattendaal 2
Langelersdk 10
Langelersdk 10
Hazewinkelsdk 2
Holmershuizen 6

Nykampswg 22
Nykampswg 22
Langelersdk 10
Langelersdk 10
Hazewinkelsdk 2
Hazewinkelsdk 2
Nykampswg 22

pc
7241SX
7218MA
7245PE
6986CJ

7244RJ

7245NT
7245NT
7245NT
7241SX

7241SX
7241SX
7245PE
7245VA
7245NT
6986CJ
7231PL
7245VA

7241SX
7241SX
7245VA
7245PE
7245PE
7217MB
7245WD

7241SX
7241SX
7245PE
7245PE
7217MB
7217MB
7241SX

plaats
Lochem
Almen
Laren Gld
Angerlo
Barchem
Laren Gld
Laren Gld
Laren Gld
Lochem

Lochem
Lochem
Laren Gld
Laren Gld
Laren Gld
Angerlo
Warnsveld
Laren Gld

Lochem
Lochem
Laren Gld
Laren Gld
Laren Gld
Harfsen
Laren Gld

Lochem
Lochem
Laren Gld
Laren Gld
Harfsen
Harfsen
Lochem



Rubriek 5. Oudere koeien Zwartbont

1c 41 Nijkamp Leonoor ET 12 Enterprise 319849 H J+J Bouwmeester-Stegink Nykampswg 22 7241SX Lochem
1d 33 Nijkamp Gelria Els 158 Blitz 319849 H J+J Bouwmeester-Stegink Nykampswg 22 7241SX Lochem
1e 37 Gretha 328 Eiland Strider 284383 H J J B Arendsen Raedt Tobbert 6 7244RJ Barchem
1f 36 Gertien 10 Wa-Del Hayden 315197 Mts AA+JG Oudenampsen-Schott Kattendaal 2 7245VA  Laren Gld
19 32 Gotink's Elske 606 Barnkamper Roadrunner 1890659 VOF Berends Dairy Lg Lochemsewg 10 7231PL Warnsveld
afw 35 Nijkamp Ella 137 Alliance 319849 H J+J Bouwmeester-Stegink Nykampswg 22 7241SX Lochem
afw 38 Huntje Holstein Ampel 370 Kian 314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp Holmershuizen 6 7245WD Laren GId
afw 40 Holbra Hillie 20 Holbra Altaspot 315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink Langelersdk 10 7245PE Laren GId
uier Kamp 34 Pleun Zabing 320728 Mts Harkink-Sleumer Lindeboomswg 9 7241PR Lochem
Reser 39 Twinkelstar Karin 66 Mascol 319849 H J+J Bouwmeester-Stegink Nykampswg 22 7241SX Lochem

Geweldig best bewaarde koeien met veel kracht en kwaliteit.

Rubriek 6. Vaarzen Roodbont

uier 1a 47 Petra 4421 Hylltop Presley-Red 313553 Mts A+J+G de Groot-de Groot Zutphensewg 43 7245NT Laren GId
1b 48 Driesje Our-Favorite Detox 320728 Mts Harkink-Sleumer Lindeboomswg 9 7241PR Lochem
1c 46 Bilona Camion 313649 Melkveebedrijf Tommele Cv Priezerstege 2 7245VG  Laren Gld
1d 42 Jantina 1 Big Apple-Red 313649 Melkveebedrijf Tommele Cv Priezerstege 2 7245VG  Laren Gld
1e 43 Irene 292 Jotan Red 313649 Melkveebedrijf Tommele Cv Priezerstege 2 7245VG Laren Gld
afw 44 Soetten Botter Allmacht 51 Blitz 6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Hazewinkelsdk 2 7217MB Harfsen
afw 45 Soetten Botter Allmacht 50 Blitz 6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Hazewinkelsdk 2 7217MB Harfsen
afw 49 Huntje Holstein Carolien 135 Striky Exit 314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp Holmershuizen 6 7245WD Laren Gld

Goede aanhoudende klasse met uitlopend kopduo

Rubriek 7. Vaarzen Roodbont

1a 56 't Laar Erie 65 Snooker RF 326162 VOF Ludden-Heijink Binnenwg 30 7218MA Almen
uier 1b 57 Gerrie 44 Khw EIm-Park Acme 200628 M A Bronzewijker Gorsselsewg 30 A 7437BG Bathmen
1c 53 Huntje Holstein Anemoon 117 Khw Fraiko 314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp Holmershuizen 6 7245WD Laren GId
1d 50 Roelie 204 Jotan Red 200628 M A Bronzewijker Gorsselsewg 30 A 7437BG Bathmen
1e 52 Marie 604 De Vrendt Deputy 200659 B J Reilink Apenhuizerwg 8 7437SB Bathmen
1f 51 Annet 4400 Groenibo Fiburn 313553 Mts A+J+G de Groot-de Groot Zutphensewg 43 7245NT Laren Gld
afw 54 De Blanke Biele Wiske 24 Aram 313900 HJ Woestenenk Verwoldseweg 43 7245VZ  Laren Gld
afw 55 Cato 236 6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Hazewinkelsdk 2 7217MB Harfsen

Rubriek vastgeuierde, jeugdige vaarzen met mooi melktype en sterke kruizen.

Rubriek 8. Vaarzen Roodbont

uier 1a 62 Nijkamp Ria 85 Jotan Red 319849 H J+J Bouwmeester-Stegink Nykampswg 22 7241SX Lochem
1b 60 't Laar Eva 5 Ponsstar Sunflower 326162 VOF Ludden-Heijink Binnenwg 30 7218MA  Almen
1c 59 Huntje Holstein Anemoon 114 Khw Fraiko 314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp Holmershuizen 6 7245WD Laren GId
1d 58 Els 290 Jotan Red 284383 H J J B Arendsen Raedt Tobbert 6 7244RJ Barchem
1e 63 't Laar llona 14 Edway 326162 VOF Ludden-Heijink Binnenwg 30 7218MA Almen
1f 61 Annie 58 Apple Red 647377 L AM Poll Spanjaardsdk 56 A 7433PX Schalkhaar
afw 64 Annelies 41 Jotan Red 6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Hazewinkelsdk 2 7217MB Harfsen
afw 65 Margareth 63 Jotan Red 6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Hazewinkelsdk 2 7217MB Harfsen

Zeer goed aanhoudende rubriek melkvaarzen met zeer sterk kopduo.
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Rubriek 9. Middenklasse Roodbont
71 't Laar Gera 47
72 Erna 503
73 Huntje Holstein Anemoon 94
69 De Blanke Biele Dora 35
68 De Blanke Biele Maria 161
66 't Laar Carolien 35
67 Carola 259
70 Dienke

Jotan Red

Khw Elm-Park Acme
Hunsberger Alchemy
Brook Red Expression
Marshall

Kairo

Maniac van de Peul
Talentino

Goede rubriek 2e kalfskoeien met een zeer correct gebouwde kopkoe.

Rubriek 10. Middenklasse Roodbont
81 't Laar Eva 4
75 Tina 15
78 Grietje 96
77 Marie 572
76 Marie 578
74 De Blanke Biele Desiree 40
79 Fannie 17
80 Rietje 100

Fasna Asterix P

Crackholm Secure Red
Delta Fidelity
Buckhorn-Acres Dream Red
Van de Peul Kylian

Delta Fidelity

Lowlands Lambiek

Jotan Red

326162 VOF Ludden-Heijink

313319 Mts H J en J Meuleman-Volkerink
314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp

313900 HJ Woestenenk
313900 HJ Woestenenk
326162 VOF Ludden-Heijink

315678 Mts TJ+JBH D Winter-Tuitert

320728 Mts Harkink-Sleumer

326162 VOF Ludden-Heijink

284383 H J J B Arendsen Raedt

647377 L AM Poll
200659 B J Reilink
200659 B J Reilink
313900 HJ Woestenenk

313319 Mts H J en J Meuleman-Volkerink
6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen

Goede klasse 2e kalfs dieren met uitlopend kopnr., iets wisseling in lactatie stadium.

Rubriek 11. Middenklasse Roodbont
82 Josefien 76
84 Holbra Twica 1
89 Huntje Holstein Carolien 127
88 Mona 32
83 Carola 244
85 Marie 563
86 Carola 240
87 Jannie 70

Wih Maximus

Huijben Red Tumult
Crackholm Secure Red
Jotan Red

Fidji

Jotan Red

Delta Fidelity

J&G Malando

4 Beste koeien met heel beste uiers en een uitlopende kopkoe.

Rubriek 12. Middenklasse Roodbont
93 Geertje 409
96 Marjan 98
92 Annie 55
91 Schadijkerhof Frieda 41
90 Tobie 189
94 Huntje Holstein Ampel 372
95 Annelies 33

Kleine rubriek met veel kwaliteit in de 1e helft, laatste 2 dieren veel rastype.

Crackholm Secure Red
Ladino Park Talent-Imp-ET
Camion

Poos Stadel Classic

Jotan Red

Crackholm Secure Red
Jotan Red

320728 Mts Harkink-Sleumer

315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink
314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp
313319 Mts H J en J Meuleman-Volkerink
315678 Mts TJ+JBH D Winter-Tuitert

200659 B J Reilink

315678 Mts TJ+JBH D Winter-Tuitert
315678 Mts TJ+JBH D Winter-Tuitert

314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp

200628 M A Bronzewijker
647377 L A M Poll

313649 Melkveebedrijf Tommele Cv
6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen
314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp
6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen

Binnenwg 30
Sportparkwg 3
Holmershuizen 6
Verwoldseweg 43
Verwoldseweg 43
Binnenwg 30
Wittendijk 5
Lindeboomswg 9

Binnenwg 30
Tobbert 6
Spanjaardsdk 56 A
Apenhuizerwg 8
Apenhuizerwg 8
Verwoldseweg 43
Sportparkwg 3
Hazewinkelsdk 2

Lindeboomswg 9
Langelersdk 10
Holmershuizen 6
Sportparkwg 3
Wittendijk 5
Apenhuizerwg 8
Wittendijk 5
Wittendijk 5

Holmershuizen 6
Gorsselsewg 30 A
Spanjaardsdk 56 A
Priezerstege 2
Hazewinkelsdk 2
Holmershuizen 6
Hazewinkelsdk 2

7218MA
7245RB
7245WD
7245VZ
7245VZ
7218MA
7216PL
7241PR

7218MA
7244RJ

7433PX
7437SB
7437SB
7245VZ
7245RB
7217MB

7241PR
7245PE
7245WD
7245RB
7216PL
7437SB
7216PL
7216PL

7245WD
7437BG
7433PX
7245VG
7217MB
7245WD
7217MB

Almen

Laren Gld
Laren Gld
Laren Gld
Laren Gld
Almen

Kring van Dorth
Lochem

Almen
Barchem
Schalkhaar
Bathmen
Bathmen
Laren Gld
Laren Gld
Harfsen

Lochem

Laren Gld
Laren Gld
Laren Gld
Kring van Dorth
Bathmen

Kring van Dorth
Kring van Dorth

Laren Gld
Bathmen
Schalkhaar
Laren Gld
Harfsen
Laren Gld
Harfsen



Rubriek 13. Oudere Koeien Roodbont

uier 1a 98 Holbra Sien 1 Apina Curtis 315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink Langelersdk 10 7245PE Laren GId
1b 104 Zefa 250 200628 M A Bronzewijker Gorsselsewg 30 A 7437BG Bathmen
1c 99 Roelie 199 Jotan Red 200628 M A Bronzewijker Gorsselsewg 30 A 7437BG Bathmen
1d 103 Nanda 22 Jotan Red 313319 Mts H J en J Meuleman-Volkerink Sportparkwg 3 7245RB Laren Gld
1e 106 Marie 5374 Poos Stadel Classic 284383 H J J B Arendsen Raedt Tobbert 6 7244RJ Barchem
1f 101 Annie 52 Poos Stadel Classic 647377 L AM Poll Spanjaardsdk 56 A 7433PX Schalkhaar
19 105 P.M. Annie 171 Scientific Debonair Red 313649 Melkveebedrijf Tommele Cv Priezerstege 2 7245VG  Laren Gld
afw 97 Jannie 65 Delta Fidelity 315678 Mts TJ+JBH D Winter-Tuitert Wittendijk 5 7216PL  Kring van Dorth
afw 100 Marianne 11 Poos Stadel Classic 315678 Mts TJ+JBH D Winter-Tuitert Wittendijk 5 7216PL  Kring van Dorth
afw 102 Tobie 175 Jotan Red 6072575 Mts EAJ&WJ Schut-Oudenampsen Hazewinkelsdk 2 7217MB Harfsen
Goed geuierde koeien met uitlopend kopduo.
Rubriek 14. Oudere Koeien Roodbont
uier 1a 113 Holbra Ella 1 Savard 315472 Mts G J+A W Holmer-Hesselink Langelersdk 10 7245PE Laren GId
1b 115 Wietske 28 Blitz 284383 H J J B Arendsen Raedt Tobbert 6 7244RJ Barchem
1c 108 Huntje Holstein Anemoon 36 Savard 314112 Mts JH+EH Oudenampsen-Ruiterkamp Holmershuizen 6 7245WD Laren GId
1d 114 De Blanke Biele Rita 20 Crystal Red Reflex 313900 HJ Woestenenk Verwoldseweg 43 7245VZ  Laren Gld
1e 110 Dientje 87 Hs Twister 200628 M A Bronzewijker Gorsselsewg 30 A 7437BG Bathmen
1f 116 Marie 485 Lowlands Fellini 200659 B J Reilink Apenhuizerwg 8 7437SB Bathmen
afw 107 Tina 14 Ladino Park Talent-Imp-ET 284383 H J J B Arendsen Raedt Tobbert 6 7244RJ Barchem
afw 109 Dora 50 Blitz 284383 H J J B Arendsen Raedt Tobbert 6 7244RJ Barchem
afw 111 Grietje 80 Poos Stadel Classic 647377 L AM Poll Spanjaardsdk 56 A 7433PX Schalkhaar
afw 112 Marianne 7 Kian 315678 Mts TJ+JBH D Winter-Tuitert Wittendijk 5 7216PL  Kring van Dorth

Zeer goed aanhoudende klasse met veel duurzaamheid tot achter aan toe.



